Депзр';'с;{, ЙНТ фи- ?ЗИССО
БрймСпО'л области

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2017 г. № 380-Д
г. Брянск

О распределении дотаций на стимулирование
результатов социально-экономического развития
территорий и качества управления обществен­
ными финансами муниципальных районов (город­
ских округов) на 2017 год

В соответствии с Законом Брянской области от 2 ноября 2016 года
№ 89-3 «О межбюджетных отношениях в Брянской области», постанов­
лением Правительства Брянской области от- 19 декабря 2016 года № 648-п
«Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из
областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских окру­
гов)», протоколом от 18 июля 2017 года № 1 заседания трехсторонней комис­
сии по вопросам межбюджетных отношений в Брянской области Прави­
тельство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций на стимулирование
результатов социально-экономического развития территорий и качества
управления общественными финансами муниципальных районов (городских
округов) на 2017 год.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

А.В. Богомаз

Утверждено
постановлением Правительства
Брянской области

от 21 августа 2017 г .  № 380-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций на стимулирование результатов социально-экономического

развития территорий и качества управления общественными финансами
муниципальных районов (городских округов) на 2017 год

(рублей)

Наименование муниципального образования Сумма

Дятьковский район 933 000,0
Жирятинский район 1 010 000,0
Навлинский район 1 010 000,0
Стародубский район 959 000,0
Унечский район 1 088 000,0

Итого 5 000 000,0